
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY KOZŁOWO 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Ekspertów za pracę w Komisji 
Egzaminacyjnej 

Na podstawie § 14  ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz.2200). – 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustalam wynagrodzenie ryczałtowe dla ekspertów biorących udział w Komisji 
Egzaminacyjnej w  wysokości 210 zł brutto. 

2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 obejmuje zwrot kosztów przejazdu Eksperta             
z miejsca zamieszkania do miejsca posiedzenia komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 60/2009 Wójta Gminy Kozłowo z dnia10 sierpnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Ekspertów za pracę w Komisji Egzaminacyjnej . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kozłowo 
 
 

Marek Wolszczak 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


